
Ter Qui
Matemática Aplicada I - Agrimen…

Ivanilton

Matemática Aplicada I - Agrimen…
Ivanilton

Inglês Técnico - Agrimensura
Camila

Inglês Técnico - Agrimensura
Camila

Legislação Aplicada à Agrimensu…
Milena

Legislação Aplicada à Agrimensu…
Milena

Informática Básica - Agrimensura
Milena

Laboratórios de Informática 1 e 3

Informática Básica - Agrimensura
Milena

Laboratórios de Informática 1 e 3

INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUBSEQUENTE - Agrimensura - 1º Semestre - Turma A
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Topografia I - Teórica - Agrimens…
Rubem

Topografia I - Teórica - Agrimens…
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Matemática Aplicada I - Agrimen…
Ivanilton

Matemática Aplicada I - Agrimen…
Ivanilton

Iniciação à Metodologia Científic…
Camila

Iniciação à Metodologia Científic…
Camila

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Desenho Técnico Topográfico - A…
Keyla

Desenho Técnico Topográfico - A…
Keyla
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Ter Qui
Matemática Aplicada I - Agrimen…

Ivanilton

Matemática Aplicada I - Agrimen…
Ivanilton

Inglês Técnico - Agrimensura
Camila

Inglês Técnico - Agrimensura
Camila

Legislação Aplicada à Agrimensu…
Milena

Legislação Aplicada à Agrimensu…
Milena

Informática Básica - Agrimensura
Milena

Laboratórios de Informática 1 e 3

Informática Básica - Agrimensura
Milena

Laboratórios de Informática 1 e 3

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUBSEQUENTE - Agrimensura - 1º Semestre - Turma B
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Topografia I - Teórica - Agrimens…
Rubem

Topografia I - Teórica - Agrimens…
Rubem

Matemática Aplicada I - Agrimen…
Ivanilton

Matemática Aplicada I - Agrimen…
Ivanilton

Iniciação à Metodologia Científic…
Camila

Iniciação à Metodologia Científic…
Camila

Desenho Técnico Topográfico - A…
Keyla

Desenho Técnico Topográfico - A…
Keyla

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem

Topografia I - Prática - Agrimensura
Rubem
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Ter Qui
Empreendedorismo - Agrimensura

João Sotero

Empreendedorismo - Agrimensura
João Sotero

Topografia III - Agrimensura
Jairo

Topografia III - Agrimensura
Jairo

Topografia III - Agrimensura
Jairo

Topografia III - Agrimensura
Jairo

Georreferenciamento de Imóveis…
Rubem

Georreferenciamento de Imóveis…
Rubem

Georreferenciamento de Imóveis…
Rubem

Sensoriamento Remoto - Agrime…
Gabrielle

Sensoriamento Remoto - Agrime…
Gabrielle

Sistemas de Informações Geogr…
Milena

Sistemas de Informações Geogr…
Milena

INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUBSEQUENTE - Agrimensura - 3º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Planejamento Urbano - Agrimens…
Gabrielle

Planejamento Urbano - Agrimens…
Gabrielle

Planejamento Urbano - Agrimens…
Gabrielle

Projeto Geométrico de Estradas …
Jairo

Projeto Geométrico de Estradas …
Jairo

Projeto Geométrico de Estradas …
Jairo

Projeto Geométrico de Estradas …
Jairo

Métodos de Posicionamento por …
Milena

Métodos de Posicionamento por …
Milena

Métodos de Posicionamento por …
Milena

Métodos de Posicionamento por …
Milena
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