

SUBSEQUENTE - Agrimensura - 1º Semestre - Turma A					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Matemática Aplicada I - Agrimen... Ivanilton	Matemática Aplicada I - Agrimen... Ivanilton	Legislação Aplicada à Agrimensu... Milena	Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem
	09:00	Matemática Aplicada I - Agrimen... Ivanilton	Matemática Aplicada I - Agrimen... Ivanilton	Legislação Aplicada à Agrimensu... Milena	Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem
	10:10	Topografia I - Teórica - Agrimens... Rubem	Inglês Técnico - Agrimensura Camila	Iniciação à Metodologia Científic... Camila	Informática Básica - Agrimensura Milena Laboratórios de Informática 1 e 3
	11:10	Topografia I - Teórica - Agrimens... Rubem	Inglês Técnico - Agrimensura Camila	Iniciação à Metodologia Científic... Camila	Desenho Técnico Topográfico - A... Keyla
Vespertino	13:10	Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem			
	14:10	Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem			
	15:20	Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem			
	16:20	Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem			

SUBSEQUENTE - Agrimensura - 1º Semestre - Turma B					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Matemática Aplicada I - Agrimen... Ivanilton	Matemática Aplicada I - Agrimen... Ivanilton	Legislação Aplicada à Agrimensu... Milena	Desenho Técnico Topográfico - A... Keyla
	09:00	Matemática Aplicada I - Agrimen... Ivanilton	Matemática Aplicada I - Agrimen... Ivanilton	Legislação Aplicada à Agrimensu... Milena	Desenho Técnico Topográfico - A... Keyla
	10:10	Topografia I - Teórica - Agrimens... Rubem	Inglês Técnico - Agrimensura Camila	Iniciação à Metodologia Científic... Camila	Informática Básica - Agrimensura Milena Laboratórios de Informática 1 e 3
	11:10	Topografia I - Teórica - Agrimens... Rubem	Inglês Técnico - Agrimensura Camila	Iniciação à Metodologia Científic... Camila	Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem
Vespertino	13:10			Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem	
	14:10			Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem	
	15:20			Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem	
	16:20			Topografia I - Prática - Agrimensura Rubem	

SUBSEQUENTE - Agrimensura - 3º Semestre					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Empreendedorismo - Agrimensura João Sotero	Projeto Geométrico de Estradas ... Jairo	Georreferenciamento de Imóveis... Rubem	Métodos de Posicionamento por ... Milena
	09:00	Empreendedorismo - Agrimensura João Sotero	Projeto Geométrico de Estradas ... Jairo	Georreferenciamento de Imóveis... Rubem	Métodos de Posicionamento por ... Milena
	10:10		Projeto Geométrico de Estradas ... Jairo	Georreferenciamento de Imóveis... Rubem	Métodos de Posicionamento por ... Milena
	11:10		Projeto Geométrico de Estradas ... Jairo		Métodos de Posicionamento por ... Milena
Vespertino	13:10	Planejamento Urbano - Agrimensura Gabrielle	Topografia III - Agrimensura Jairo	Sensoriamento Remoto - Agrime... Gabrielle	
	14:10	Planejamento Urbano - Agrimensura Gabrielle	Topografia III - Agrimensura Jairo	Sensoriamento Remoto - Agrime... Gabrielle	
	15:20	Planejamento Urbano - Agrimensura Gabrielle	Topografia III - Agrimensura Jairo	Sistemas de Informações Geogr... Milena	
	16:20		Topografia III - Agrimensura Jairo	Sistemas de Informações Geogr... Milena	

